Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

El promotor del contracte és l’Ajuntament Pradell de la Teixeta. 

L’adquisició del subministrament puja un pressupost de 34.560,00 euros (IVA no inclòs), 
essent l’IVA del 21% de 7.257,60 euros i el total de pressupost amb IVA de 41.817,60 
Euros (QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS). 

Lots 
De conformitat amb l’article 99.3. lletra b) de la LCSP, no es considera adequada la divisió 
en lots i no restringeix injustificadament la competència. 

Codificació 

Els codis de la CPV (Vocabulari Comú dels Contractes Públics) corresponents a aquest

[...]

referits a la unitat que s'ha de lliurar, figurant com a partida independent l'IVA.  

2.3.- Preu del contracte 

L’adquisició del subministrament puja un pressupost de 34.560,00 euros (IVA no inclòs), 
essent l’IVA del 21% de 7.257,60 euros i el total de pressupost amb IVA de 41.817,60 
Euros (QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS). 

2.4.-  Valor estimat del contracte i pagament del subministrament  

El valor estimat del contracte en la quantitat de 34.560,00 euros, IVA exclòs. 

La presentació de l’oferta porta implícita la recollida en recompra del tractor vell de